ORDIN DE PLATĂ Nr. 309 DATA EMITERII 12 ianuarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 4 530-00 LEI Patru mii cinci sute treizeci lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) DENY MOTORS S.R.L. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD68ML000000022519094826

1020600010570

B.C.'VICTORIABANK'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD63VI000002251030103MDL(R) I.M.S.P. ASOCIATIA MEDICALA TERITORIALA